
Rutebilselskabet Haderslev A/S Køreplan for Skolebus Rute 4 Skoleåret 2018/2019

01.06.2018 Fællesskolen Hoptrup  - (Sdr. Otting/Hjortebro)

Ruten kører kun på skoledage i Haderslev Kommune

KØREPLAN GÆLDENDE FRA 13. AUGUST 2018

Sted  Tidspunkt og ugedage

Tur 1 Tur 2 Tur 3 Tur 4 Tur 5

ma - fre man + fre man-fre man + tir + ons tor + fre

* se fodnote * se fodnote * se fodnote * se fodnote

Sønderballe Hoved 07.15

Sønderballe 07.17

Venbjerg 7.19

Diernæs 7.23

Brærå 7.27

Nr. Vilstrup 7.34

Sdr. Vilstrup v/Friskolen * ( Koord. m/ rute 269) 7.37

O. Kestrup 7.41

Marstrup 7.50

Hoptrup Skole 7.57

Sdr. Otting Skole (Hjortebro) 8.10

Hoptrup Skole 13.00 14.00 15.00

Brærå

Over Kestrup 14.04 15.04

Sdr. Vilstrup v/Friskolen **  (Koord. m/ rute 268, afg. min. 11) 13.07 ** 14.07 ** 15.07 **

Nr. Vilstrup 13.10 14.10 15.10

Over Kestrup 13.13

Sdr. Otting Skole ! 14.20 15.20 15.20 

Marstrup 13.18 14.28 15.28 15.28

Brærå 13.28 14.38

Hoptrup Skole 15.36 15.36

Diernæs 13.33 14.43 15.39 15.39

Sønderballe 13.36 14.46 15.42 15.42

Sønderballe  Hoved 13.38

Brærå 15.51 15.51

Hoptrup 13.46 14.52

*Afsætningstiderne kan variere (ruten afkortes, hvor der ikke er elever, der skal af).

Bemærk! Elever fra Hoptrup skole til Diernæs og Sønderballe kan med fordel benytte rute 123 

med afgang fra Hoptrup kl. 13.18 - 14.16 og 15.18!


